MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 710, DE 13 DE OUTUBRO DE 2017.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no inciso II do art. 50

da  Lei Complementar nº 75/93 e o contido na  Portaria nº 70/2011, de 21 de fevereiro de 2011,

publicada  no  DOU  de  23/02/2011,  do  Excelentíssimo  Senhor  Procurador-Geral  da  República,

resolve:

Designar os Procuradores da República para comparecer às audiências de interesse

do MPF nas Subseções Judiciárias e períodos abaixo indicados, sem prejuízo de suas atribuições em

seus ofícios de origem.

PROCURADOR DA REPUBLICA DESIGNADO SUBSEÇÃO JUDICIARIA PERÍODO
Diogo Castor de Mattos Jacarezinho 16/11/2017
Diogo Castor de Mattos Jacarezinho 28/11/2017

Publique-se.

PAULA CRISTINA CONTI THA

Este  texto  não  substitui  o  publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  17  de  out.  2017.  Caderno
Extrajudicial, p. 292.
Retificada no DMPF-e, Brasília, DF, 25 de out. 2017. Caderno Administrativo, p. 25.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/lcp/lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/122292/DMPF_ADM_20171025.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121190/DMPF_EXTRAJUD_20171017.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/121190/DMPF_EXTRAJUD_20171017.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/18207/PT_PGR_2011_70.pdf